Liikunnan ja urheilun toimihenkil6ét JHL ry (852)

Tuloslaskelma
Varsinainen toiminta
Tuotot
Vierumaen lomaosake
Liikunta- ja kulttuuritoiminta
Muut yhteistilaisuudet
Kulut
Varsinaisen toiminnan kulut
Vierumaen lomaosake ja Konttainen kulut
Liikunta- ja kulttuuritoiminta*
Muut yhteistilaisuudet
Historiikki
Kokous- ja neuvottelukulut
Koulutus
Asiantuntijat/ostopalvelut
Internet- ja atk-palvelut
Toimistokulut
Postitus
Pankin kulut
Huomionosoitukset *1
Jasenistolle myonnetyt apurahat
Kulut yhteensa
Varainhankinta
Tuotot
Jasenmaksut
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Osinko- ja arvopaperituotot
Tulos

Tuotot yhteensa
Kulut yhteensa
tulos

* sisaltaa mm. jaseniston liikunta- ja kulttuurisetelit
*1 myds muu jasenistdon muistaminen
esim. ystavanpaivan tervehdys ja joulutervehdys

TALOUSARVIO
2025
€

2500
1000

1000 4500

-4000
-5000

-4000
-4000
-3000
-800
-800
-500
-300
-600
-1500

-1000 -25500

-25500

10000 10000

8000 8000
-3 000
22500
-25 500
-3000

TALOUSARVIO

2024
€

2560
1000

1000

-9000
-9000

-5000
-4 000
-3000
-800
-800
-500
-500
-600
-2500

-2 000

12000

8000

24 560

-37700

-13 140

4560

-37700
-37700

12000

8000
-13 140



